

(格式二)

綜合損益表
中華民國 106 年及 105 年 1 月 1 日至 3 月 31 日

單位：新臺幣千元

項目	106 年第 1 季		105 年第 1 季	
	金額	%	金額	%
利息收入	2,745,250	380	2,750,662	358
減：利息費用	(1,811,011)	(251)	(1,947,079)	(253)
利息淨收益	934,239	129	803,583	105
利息以外淨收益	(211,481)	(29)	(35,872)	(5)
手續費淨損益	22,811	3	(24,101)	(3)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	6,434,831	890	1,490,368	194
備供出售金融資產之已實現損益	176,688	25	101,456	13
兌換損益	(6,860,939)	(949)	(1,612,452)	(210)
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額	14,958	2	8,813	1
其他利息以外淨收益	170		44	
淨收益	722,758	100	767,711	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(142,176)	(20)	(209,050)	(27)
營業費用	(270,121)	(37)	(242,155)	(32)
員工福利費用	(117,015)	(16)	(90,927)	(12)
折舊及攤銷費用	(8,424)	(1)	(8,625)	(1)
其他業務及管理費用	(144,682)	(20)	(142,603)	(19)
稅前淨利	310,461	43	316,506	41
所得稅費用	(19,814)	(3)	(9,840)	(1)
本期淨利	290,647	40	306,666	40
其他綜合損益	20,411	3	319,644	42
後續可能重分類至損益之項目	20,411	3	319,644	42
備供出售金融資產之未實現評價損益	197,099	27	421,100	55
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(176,688)	(24)	(101,456)	(13)
本期綜合損益總額	311,058	43	626,310	82
每股盈餘				
基本每股盈餘	0.12		0.13	
稀釋每股盈餘	0.12		0.13	

董事長：陳朝輝

經理人：陳朝輝

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。